



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 549 908
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRAGERØ BREDBÅND AS
Forretningsadresse: Bråteveien 6
3772 KRAGERØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Gundersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		61 758 533	59 838 407
Sum inntekter		61 758 533	59 838 407
Kostnader			
Varekostnad		29 813 264	29 459 147
Lønnskostnad	2, 11	3 878 783	3 549 902
Avskrivning	4, 5	9 627 837	9 673 329
Annen driftskostnad	2	5 120 980	4 408 067
Sum kostnader		48 440 864	47 090 445
Driftsresultat		13 317 669	12 747 962
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	1 663 964	908 522
Annen finansinntekt		2 091 452	1 141 953
Sum finansinntekter		3 755 416	2 050 475
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	5 405 354	3 239 705
Annen finanskostnad		35 253	12 279
Sum finanskostnader		5 440 607	3 251 984
Netto finans		-1 685 191	-1 201 509
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 569 753	2 543 969
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 062 725	9 002 484
Årsresultat		9 062 725	9 002 484
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	4 000 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	5 062 725	5 002 484
Sum overføringer og disponeringer		9 062 725	9 002 484



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	50 143	75 215
Sum immaterielle eiendeler		50 143	75 215
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	55 776 969	54 775 768
Sum varige driftsmidler		55 776 969	54 775 768
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	38 200 000	18 200 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	24 056 110	37 982 238
Investeringer i aksjer og andeler	6	500 000	500 000
Andre fordringer	11	2 139	2 139
Sum finansielle anleggsmidler		62 758 249	56 684 377
Sum anleggsmidler		118 585 361	111 535 360
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			9 257
Fordringer			
Kundefordringer	7, 7, 12	1 438 255	1 569 242
Andre fordringer	7	607 298	33 007
Sum fordringer		2 045 553	1 602 249
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	61 811	54 848
Sum omløpsmidler		2 107 364	1 666 354
SUM EIENDELER		120 692 725	113 201 714



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	1 101 100	1 101 100
Overkurs	10	7 300 000	7 300 000
Annen innskutt egenkapital	10	6 332 628	6 332 628
Sum innskutt egenkapital		14 733 728	14 733 728
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	24 522 512	19 473 024
Sum opptjent egenkapital		24 522 512	19 473 024
Sum egenkapital		39 256 240	34 206 752
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11	2 249	67 068
Utsatt skatt	3	2 820 253	2 801 479
Sum avsetninger for forpliktelser		2 822 502	2 868 547
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	42 180 000	43 956 000
Sum annen langsiktig gjeld		42 180 000	43 956 000
Sum langsiktig gjeld		45 002 502	46 824 547
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7, 7	10 124 884	8 925 779
Betalbar skatt	3	2 547 245	2 603 269
Skyldige offentlige avgifter	8	374 890	292 805
Annen kortsiktig gjeld	7, 13, 13	23 386 964	20 348 562
Sum kortsiktig gjeld		36 433 983	32 170 415
Sum gjeld		81 436 485	78 994 962
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 692 725	113 201 714



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 602544

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 549 908
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRAGERØ BREDBÅND AS
Forretningsadresse: Bråteveien 6
3772 KRAGERØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Gundersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 988 549 908
KRAGERØ BREDBÅND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		61 758 533	59 838 407
Sum inntekter		61 758 533	59 838 407
Kostnader			
Varekostnad		29 813 264	29 459 147
Lønnskostnad	2, 11	3 878 783	3 549 902
Avskrivning	4, 5	9 627 837	9 673 329
Annen driftskostnad	2	5 120 980	4 408 067
Sum kostnader		48 440 864	47 090 445
Driftsresultat		13 317 669	12 747 962
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	1 663 964	908 522
Annen finansinntekt		2 091 452	1 141 953
Sum finansinntekter		3 755 416	2 050 475
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	5 405 354	3 239 705
Annen finanskostnad		35 253	12 279
Sum finanskostnader		5 440 607	3 251 984
Netto finans		-1 685 191	-1 201 509
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 569 753	2 543 969
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 062 725	9 002 484
Årsresultat		9 062 725	9 002 484
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	4 000 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	5 062 725	5 002 484
Sum overføringer og disponeringer		9 062 725	9 002 484



Organisasjonsnr: 988 549 908
KRAGERØ BREDBÅND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	50 143	75 215
Sum immaterielle eiendeler		50 143	75 215

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5	55 776 969	54 775 768
Sum varige driftsmidler		55 776 969	54 775 768

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	6	38 200 000	18 200 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	24 056 110	37 982 238
Investeringer i aksjer og andeler	6	500 000	500 000
Andre fordringer	11	2 139	2 139
Sum finansielle anleggsmidler		62 758 249	56 684 377

Sum anleggsmidler

		118 585 361	111 535 360
--	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer			9 257
------------------	--	--	--------------

Fordringer

Kundefordringer	7, 7, 12	1 438 255	1 569 242
Andre fordringer	7	607 298	33 007
Sum fordringer		2 045 553	1 602 249

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	61 811	54 848
--	---	---------------	---------------

Sum omløpsmidler

		2 107 364	1 666 354
--	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER

		120 692 725	113 201 714
--	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	9, 10	1 101 100	1 101 100
Overkurs	10	7 300 000	7 300 000
Annen innskutt egenkapital	10	6 332 628	6 332 628
Sum innskutt egenkapital		14 733 728	14 733 728
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	24 522 512	19 473 024
Sum opptjent egenkapital		24 522 512	19 473 024
Sum egenkapital		39 256 240	34 206 752
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11	2 249	67 068
Utsatt skatt	3	2 820 253	2 801 479
Sum avsetninger for forpliktelser		2 822 502	2 868 547
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	42 180 000	43 956 000
Sum annen langsiktig gjeld		42 180 000	43 956 000
Sum langsiktig gjeld		45 002 502	46 824 547
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7, 7	10 124 884	8 925 779
Betalbar skatt	3	2 547 245	2 603 269
Skyldige offentlige avgifter	8	374 890	292 805
Annen kortsiktig gjeld	7, 13, 13	23 386 964	20 348 562
Sum kortsiktig gjeld		36 433 983	32 170 415
Sum gjeld		81 436 485	78 994 962
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 692 725	113 201 714



Organisasjonsnr: 988 549 908
KRAGERØ BREDBÅND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1100.00	1001.00	1101100.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kragerø Energi AS	1100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1100.00	100.00%	

Kragerø Bredbånd AS inkluderes i Kragerø Energi AS sitt konsernregnskap. Kragerø Energi AS har kontoradresse Bråteveien 6, 3772 Kragerø.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3446586.00	3289144.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	570347.00	516828.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	300592.00	311057.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-438742.00	-567127.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3878783.00	3549902.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Afiber AS	20.00%	20.00%		

Kragerø Bredbånd AS har gitt et ansvarlig lån til Afiber AS på kr 24 056 110.
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Ytre Strandvei 6, 3770 Kragerø
Postboks 230, 3781 Kragerø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		61 758 533	59 838 407
Sum driftsinntekter		<u>61 758 533</u>	<u>59 838 407</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		29 813 264	29 459 147
Lønnskostnad	2, 11	3 878 783	3 549 902
Avskrivning	4, 5	9 627 837	9 673 329
Annen driftskostnad	2	5 120 980	4 408 067
Sum driftskostnader		<u>48 440 864</u>	<u>47 090 445</u>
Driftsresultat		<u>13 317 669</u>	<u>12 747 962</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	1 663 964	908 522
Annen finansinntekt		2 091 452	1 141 953
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	5 405 354	3 239 705
Annen finanskostnad		35 253	12 279
Netto finansposter		<u>-1 685 191</u>	<u>-1 201 509</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>11 632 478</u>	<u>11 546 453</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	<u>2 569 753</u>	<u>2 543 969</u>
Årsresultat		<u>9 062 725</u>	<u>9 002 484</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	4 000 000	4 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	5 062 725	5 002 484
Sum disponert		<u>9 062 725</u>	<u>9 002 484</u>



Kragerø Bredbånd AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	50 143	75 215
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	55 776 969	54 775 768
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	38 200 000	18 200 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	24 056 110	37 982 238
Investeringer i aksjer og andeler	6	500 000	500 000
Andre fordringer		2 139	2 139
Sum finansielle anleggsmidler		<u>62 758 249</u>	<u>56 684 377</u>
Sum anleggsmidler		<u>118 585 361</u>	<u>111 535 360</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>0</u>	<u>9 257</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 12	1 438 255	1 569 242
Andre fordringer	7	607 298	33 007
Sum fordringer		<u>2 045 553</u>	<u>1 602 249</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>61 811</u>	<u>54 848</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 107 364</u>	<u>1 666 354</u>
Sum eiendeler		<u>120 692 725</u>	<u>113 201 714</u>

**Kragerø Bredbånd AS****Balanse pr. 31. desember**

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	1 101 100	1 101 100
Overkurs	10	7 300 000	7 300 000
Annen innskutt egenkapital	10	6 332 628	6 332 628
Sum innskutt egenkapital		<u>14 733 728</u>	<u>14 733 728</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	24 522 512	19 473 024
Sum egenkapital		<u>39 256 240</u>	<u>34 206 752</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	11	2 249	67 068
Utsatt skatt	3	2 820 253	2 801 479
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 822 502</u>	<u>2 868 547</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	42 180 000	43 956 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	10 124 884	8 925 779
Betalbar skatt	3	2 547 245	2 603 269
Skyldige offentlige avgifter	8	374 890	292 805
Annen kortsiktig gjeld	7, 13, 13	23 386 964	20 348 562
Sum kortsiktig gjeld		<u>36 433 983</u>	<u>32 170 415</u>
Sum gjeld		<u>81 436 485</u>	<u>78 994 962</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>120 692 725</u>	<u>113 201 714</u>

31. desember 2023

Kragerø, .

Ole Gundersen
styrelederEsther Vibecke Utengen
styremedlemGeir Westhrin
styremedlemKarl Arnfinn Wik
daglig leder



Kragerø Bredbånd AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Pensjoner

Kragerø Bredbånd AS sitt pensjonsansvar i forhold til den ordinære tariffestede tjenstepensjonsordningen er dekket gjennom pensjonsordning i Kommunal landspensjonskasse (KLP).



Kragerø Bredbånd AS

Noter til regnskapet for 2023

Pensjonsordningen var ytelsesbasert for alle ansatte frem til 31.12.2016. Fra 01.01.2017 har alle ansatte i konsernet som er født senere enn 1961 blitt overført til innskuddsbasert ordning. Både gammel og ny pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

For den ytelsesbaserte pensjonsplanen blir nåverdi av fremtidige pensjonsforpliktelser beregnet av aktuar og nettoført i balansen etter fratregg for inntående pensjonsmidler i KLP og med påslag for arbeidsgiveravgift av netto pensjonsforpliktelse. De aktuarberegnete pensjonsforpliktelsene inkluderer også forventede ytelser til avtalefestet pensjon (AFP). Når det gjelder ytelser til AFP finansierer KLP hele AFP pensjonen fra 64-67 år, mens Kragerø Bredbånd AS må dekke eventuell pensjon for aldersgruppen 62-64 år.

Estimatavvik for ytelsesbasert ordning som oppstår som følge av endring i forutsetninger og ved aktuarielle gevinster / tap blir regnskapsført direkte mot egenkapitalen.

Ved vesentlige endringer i pensjonsordninger blir endringseffekter som har tilbakevirkende kraft resultatført i sin helhet på endringstidspunktet, herunder gevinst/tap ved avkorting av ytelsesbasert pensjonsordning. Den delen av planendringer som påvirker fremtidig opptjening resultatføres i takt med opptjeningen.

For innskuddsbaserte ordninger blir innskuddene kostnadsført i takt med at plikten til å betale innskudd påløper. Forskuddsbetalt innskudd balanseføres i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	3 446 586	3 289 144
Arbeidsgiveravgift	570 347	516 828
Pensjonskostnader	300 592	311 057
Andre ytelser	20 798	21 463
Aktiverte lønnskostnader	-459 540	-588 590
Sum	<u>3 878 783</u>	<u>3 549 902</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5 årsverk.

**Kragerø Bredbånd AS****Noter til regnskapet for 2023****Note 3 - Skatt**

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	2 547 245	2 603 269
Endring utsatt skatt	22 508	-59 300
Årets totale skattekostnad	<u>2 569 753</u>	<u>2 543 969</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	11 632 478	11 546 453
Permanente forskjeller	31 243	-18 425
Endring i midlertidige forskjeller	-85 334	305 013
Årets skattegrunnlag	<u>11 578 387</u>	<u>11 833 041</u>
Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag	2 547 245	2 603 269
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	12 861 077	12 895 413
Utestående fordringer	-39 498	-94 348
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-2 249	-67 068
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>12 819 330</u>	<u>12 733 997</u>
22 % utsatt skatt / skattefordel	2 820 253	2 801 479
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023	
22 % skatt av resultat før skatt	2 559 145	
Skatteeffekt ved avkortning pensjon	3 735	
Permanente forskjeller (22 %)	6 873	
Beregnet skattekostnad	<u>2 569 753</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	500 000	500 000
Anskaffelseskost 31.12.	500 000	500 000
Akk.avskrivninger 31.12.	-449 857	-449 857
Balanseført verdi pr.31.12.	<u>50 143</u>	<u>50 143</u>
Årets avskrivninger	25 072	25 072
Økonomisk levetid	20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Kragerø Bredbånd AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Varige driftsmidler

	Fibernet*	Driftsøstre	Elektronikk kunde/ Nodeutstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	41 202 701	23 175 069	53 332 353	117 710 123
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 682 291	2 073 198	4 139 745	12 895 234
Anleggsbidrag	-2 291 268	0	0	-2 291 268
Anskaffelseskost 31.12.	45 593 724	25 248 267	57 472 098	128 314 089
Akk.avskrivning 31.12.	-7 939 478	-19 497 518	-45 100 124	-72 537 120
Balansført pr. 31.12.	37 654 246	5 750 749	12 371 974	55 776 969
Årets avskrivninger	2 433 413	2 813 731	4 355 621	9 602 765
Økonomisk levetid	10-25 år	4-30 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

* Under fibernet består tNOK 336 pr. 31.12.22 av arbeid under utførelse pr. 31.12.23 er det tNOK 26 som er arbeid under utførelse.

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses år	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Afiber AS	2017	Kragerø	20 %	38 200 000

Kragerø Bredbånd AS har gitt et ansvarlig lån til Afiber AS på kr 24 056 110.



Kragerø Bredbånd AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	200 461	3 250
Kortsiktige fordringer konsernkonto*	580 268	0
Andre kortsiktige fordringer	0	14 444
Sum	<u>780 729</u>	<u>17 694</u>

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	1 258 249	1 165 320
Kortsiktig gjeld konsernkonto*	18 478 464	15 505 469
Merverdiavgift**	438 508	281 172
Avsatt konsernbidrag/utbytte	4 000 000	4 000 000
Langsiktig gjeld konsernkonto***	<u>42 180 000</u>	<u>43 956 000</u>
Sum	<u>66 355 221</u>	<u>64 907 961</u>

* Kragerø Bredbånd AS er deltaker i morselskapet Kragerø Energi AS sin konsernkontoavtale og pantsatte eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets samlede mellomværende med lånegiver. Konsernets samlede kredittramme er MNOK 25 og konsernets samlede saldo på denne kontoen var negativ MNOK 5 pr 31.12.2023. Kragerø Bredbånd AS sin netto saldo på konsernkassekreditten er negativ med MNOK 17,9 pr 31.12.2023.

** Konsernet er fellesregistrert for merverdiavgift. Det er søsterselskapet Vestmar Nett AS som er hovedselskapet og som foretar innberetning av merverdiavgift på vegne av alle selskapene i konsernet.

*** Selskapet har lån på MNOK 42,2 til morselskap Kragerø Energi AS, som er viderefinsiert fra DNB ASA. Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er MNOK 33,3.

Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør	2023
	61 811



Kragerø Bredbånd AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 100	1 001	1 101 100

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kragerø Energi AS	1 100	100 %	100 %

Kragerø Bredbånd AS inkluderes i Kragerø Energi AS sitt konsernregnskap. Kragerø Energi AS har kontoradresse Bråteveien 6, 3772 Kragerø.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 101 100	7 300 000	6 332 628	19 473 025	34 206 753
Årsresultat	0	0	0	9 062 725	9 062 725
Avsatt utbytte	0	0	0	-4 000 000	-4 000 000
Estimatavvik pensjoner	0	0	0	-13 238	-13 238
Egenkapital 31.12.	1 101 100	7 300 000	6 332 628	24 522 512	39 256 240



Kragerø Bredbånd AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 - Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 4 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom KLP.

Den ytelsesbaserte pensjonsordningen omfatter pr 31.12.2023 4 oppsatte og 1 pensjonist, det har ikke skjedd endringer i løpet av 2023. De ytelsesbaserte pensjonsordningene har med virkning fra 01.01.2017 blitt lukket for alle ansatte som er født etter 1961. De berørte ansatte er overført til nyopprettet innskuddsordning og fått tildelt oppsatterettigheter / fripolise for tidligere ordning.

	2023	2022
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	24 844	15 502
Avkastning på pensjonsmidler	-41 439	-28 362
Arbeidsgiveravgift	-2 180	-1 663
Administrasjonskostnader KLP	1 133	1 066
Ytelser fra ansatte	0	-65 421
Netto pensjonskostnad	<u>-17 642</u>	<u>-78 878</u>
	2023	2022
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>833 860</u>	<u>828 132</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	833 860	828 132
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	831 889	769 352
Arbeidsgiveravgift	<u>278</u>	<u>8 288</u>
Netto pensjonsmidler (eiendel - / forpliktelse +)	<u>2 249</u>	<u>67 068</u>
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10%	3,00%
Forventet lønnsregulering	3,50%	3,50%
Forventet avkastning på fondsmidler	5,30%	5,20%
Forventet pensjonsregulering	2,80%	2,63%
Forventet G - regulering	3,25%	3,25%

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Kragerø Bredbånd AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
Konsernkonto	18 478 464	15 505 469
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Kundefordringer	1 438 255	1 569 242
Aksjer	38 200 000	18 200 000
Driftsmidler	55 750 645	54 440 190
Sum	<u>95 388 900</u>	<u>74 209 432</u>

Kragerø Bredbånd AS sine fordringer er stilt som sikkerhet for samtlige av konsernets låneforhold i DNB, begrenset oppad til MNOK 205.

Utover dette har DNB en kausjonserklæring med solidaransvar som knytter seg til konsernkontoavtalen i morselskapet Kragerø Energi AS.

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Gjeld til konsernselskaper*	18 920 017	15 843 224
Skyldig lønn	89 595	41 166
Skyldige feriepenger	292 353	344 171
Skyldig bonus	85 000	120 000
Avsatt utbytte/konsernbidrag	4 000 000	4 000 000
	<u>23 386 965</u>	<u>20 348 561</u>

* Viser til ytterligere informasjon i note 7 og 12.



Styrets rapport 2023 - Kragerø Bredbånd AS, org nr 988 549 908

Kragerø Bredbånd AS, etablert 17. august 2005, er i dag et heleid datterselskap av Kragerø Energi AS.

Virksomhetsområdet til Kragerø Bredbånd AS er salg, drift, vedlikehold og bygging av et fremtidsrettet fiberoptisk bredbåndsnett. Det tilbys Multiplay-play tjenester, høyhastighets internett, digitalt TV og telefoni under merkevarebetegnelsen "Altibox", til fastboende, fritidsboliger og næringsliv i Kragerø kommune. Kragerø Bredbånd AS leverer også Altibox tjenester til Drangedal Kraft AS.

Selskapet har som målsetting å levere bredbåndsprodukter med "morgendagens" teknologi. Noe som vil forenkle den enkeltes hverdag og gi spennende underholdning, samtidig som det vil være et nyttig verktøy for alle våre brukere.

1. desember 2017 ble selskapet Afiber AS registrert i Brønnøysundregistrene. Afiber AS har Agder som sitt utbyggingsområde. Kragerø Bredbånd AS eier 20% av aksjene i dette selskapet. Haugaland Kraft eier 80% av aksjene.

Per 31. desember 2023 var det fire ansatte ved Afiber AS. Det var totalt 10195 aktive kunder hos Afiber AS per 31. desember 2023. Det var i tillegg 370 installerte kunder med utsatt oppstart

Afiber AS har sammen med Kragerø Bredbånd AS bygget et stamnett fra Kragerø til Grimstad. Dette vil gi større fleksibilitet for vekst og fortetting.

Pr. 31. desember 2023 hadde Kragerø Bredbånd AS 5658 registrerte kunder på fiber i Kragerø kommune. Det er oppkoplet 200 nye leveransepunkter i 2023, totalt er det fiber til over 6200 leveransepunkter.

Vår medpartner Drangedal Kraft AS har pr 31. desember 2023 koblet opp 100 nye kunder og har 2610 fiberabonnenter i Drangedal.

Kragerø Bredbånd AS har kundeservice for over 8200 kunder i Kragerø og Drangedal.

Driftsåret 2023 må sies å ha vært et godt år for selskapet både økonomisk, kunde- og driftsmessig. Ved å tilby våre kunder et fremtidsrettet og superraskt bredbånd med attraktive tjenester, kombinert med en høy servicegrad og god kundeservice, skal vi også i fremtiden være den foretrukne leverandøren av bredbåndstjenester i vårt distrikt.

Selskapet har lagt opp til at også 2024 skal bli et aktivt år for selskapet. Vi jobber i tillegg videre med å bygge fiber til de områder av Kragerø kommune hvor vi enda ikke har dette tilgjengelig. I 2024 skal vi også fortsette vårt gode samarbeid med Drangedal, og sørge for at de kan tilby Altibox tjenestene til flere av sine beboere i Drangedal.

Selskapet jobber aktivt med å se på nye områder for utbygging av fiberbasert bredbånd og tilkobling av nye kunder med Altibox.



Selskapet vil fortsette å lansere nye og attraktive tjenester og underholdning på vårt fibernett til glede for Kragerøs befolkning.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Årsoppgjøret for 2023 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Styret vil arbeide videre med rasjonalisering av driften slik at kostnadseffektiviteten i selskapet stadig bedres.

Redegjørelse for årsregnskap

Omsetningen i 2023 var på tkr. 61 759 og de samlede driftskostnader beløp seg til tkr 48 441. Dette gir et driftsresultat før finans og skattekostnader på tkr 13 318 og et resultat etter finans på tkr 11 632. Årsresultatet etter skatt er tkr 9 063.

Sammenlignet med tall fra 2022 får vi en omsetningsøkning på tkr 1 921, samt en økning i samlede driftskostnader med tkr 1 350. Resultat før skatt har økt med tkr 86 sammenlignet med 2022.

Styret er meget godt fornøyt med resultatene i Kragerø Bredbånd AS, og mener med dette at årsregnskapet og årsberetningen gir en rettvise oversikt over selskapets utvikling og resultat i 2023.

Totalkapitalen er ved utgangen av året på tkr 120 693.
Egenkapitalprosenten pr. 31.12.23 er på 32,5%.

Resultat disponering:

Årets overskudd foreslås disponert på følgende måte:

Årets resultat	tkr	9 063
Utbytte	tkr	4 000
Konsernbidrag	tkr	
Overført til annen egenkapital	tkr	5 063
Sum disponering	tkr	9 063

Utover det som fremgår av ovenstående og av årsoppgjøret, har det ikke inntruffet andre forhold som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljølovens regelverk blir overholdt. Samarbeidet med de ansatte og deres representanter har vært meget godt.

Rutiner i henhold til krav om internkontroll er utarbeidet, og lov om likestilling mellom kjønnene er ivaretatt. Selskapet har i 2023 hatt fire mannlige og en kvinnelig fast ansatt.

Selskapet har ingen deltidsstillinger og ingen midlertidige ansettelser. Det er ingen ansatte som har vært ute i foreldrepermisjon i 2023.

Styret har i 2023 bestått av 1 kvinne og 2 menn.

Totalt sykefravær i 2023 har vært 43 dager, som utgjør 3,80% av den totale arbeidstid. Ellers er det ikke rapportert skader eller arbeidsrelaterte ulykker på arbeidsplassen.

Helse, miljø og sikkerhet

Kragerø Bredbånd AS arbeider ut fra den forutsetning at all virksomhet kan planlegges og utføres slik at det ikke oppstår skader på mennesker, materiell eller miljø. Denne forutsetning er med på å legge premissene for selskapets mål for helse, miljø og sikkerhet. Målet er at vi ikke skal ha fravær som følge av skader, og at vi skal sikre oss mot forurensning av det ytre miljø.

Alt avfall leveres til godkjent deponi. Selskapets arbeidsmiljø er gjenstand for en kontinuerlig vurdering gjennom jevnlig møter i arbeidsmiljøutvalget.

Konsernet har i 2023 avholdt en kultur/medarbeiderundersøkelse med veldig gode resultater for selskapet.

Selskapet har ikke hatt noen alvorlige arbeidsulykker eller skadetilfeller i 2023. Sykefraværet for 2023 ble på 3,80% og er under målet på 4%.

Kragerø, 23.april 2024

Ole Gundersen
Styreleder

Vibecke Utengen
Styremedlem

Geir Westhrin
Styremedlem

Karl Arntfinn Wik
Daglig Leder